

Městský úřad Kolín

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 69447/22-kus

Spisová zn.: KU 17576/2022

Vyřizuje:

Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon:

321 748 289

E-mail:

sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum:

13.07.2022

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 01.07.2022 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o:

1. Anonymizovanou kopii dokumentu kontrolní prohlídky ve věci porušování vyhlášky nařizující oplocení staveniště žadatele [REDACTED] z firmy FMP 77 s.r.o.
2. Pod jakým číslem jednací je evidována stavba téměř dokončeného dvojdomu žadatelů [REDACTED] z firmy FMP 77 s.r.o., kdy byly vyzváni jednotliví sousedé k vyjádření k plánované stavbě, jedná se o černou stavbu?

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Opis protokolu v anonymizované podobě Vám zasíláme v příloze.
2. Na stavbu rodinného domu (dvojdomu) na pozemku st.p [REDACTED] k.ú. Ovčáry u Kolína byl vydán společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č.j. MUKOLIN/SU 95706/18-Nov zn. SU 6864/2019 ze dne 28.3.2019. Ke společnému oznámení záměru byly předloženy souhlasy osob, jejichž vlastnické nebo jiné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům, může být umístěním záměru dotčeno. Na základě žádosti stavebníka bylo rozhodnutí č.j. MUKOLIN/SU 15675/21-Nov zn. SU 4855/2021 o povolení změny stavby před dokončením vydáno dne 8.9.2021. S ohledem na uvedené skutečnosti konstatujeme, že stavba je povolena a nejedná se o stavbu prováděnou bez povolení stavebního úřadu.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ